

PROCESOS DE CATÁLOGO ELECTRÓNICO MARZO 2025															
NO	CÓDIGO DEL PROCESO	OBJETO DE CONTRATACIÓN	Orden de Catálogo Electrónico	Fecha de emisión	Fecha de aceptación	PROVEEDOR	RUC	DESCRIPCIÓN	CPC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ADJUDICADO	SUBTOTAL OFERTADO	SUB TOTAL ADJUDICADO	IVA	MONTO TOTAL
1	CE-RPMC-2025-003	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA PARA LAS DIFERENTES GESTIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE	CE-20250002793304	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	321290518	10,00	\$ 0,7700	\$ 8,1000	\$ 7,7000	\$ 1,1550	\$ 8,8550
2			CE-20250002793305	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	CAJA ARCHIVADOR DE CARTÓN No. 15 CON TAPA COLOR KRAFT	3212920131	100	\$ 2,53	\$ 279,00	\$ 253,0000	\$ 37,9500	\$ 290,9500
3			CE-20250002793306	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	TUERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	36990001151	10	\$ 1,03	\$ 10,30	\$ 10,3000	\$ 1,5450	\$ 11,8450
4			CE-20250002793307	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	SACAGRAPAS	3699000114	20	\$ 0,55	\$ 11,00	\$ 10,9000	\$ 1,6350	\$ 12,5350
5			CE-20250002793308	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	APIRIETA PAPELES TIPO PINZA 51 MM	3699000156	20	\$ 1,71	\$ 34,20	\$ 34,2000	\$ 5,1300	\$ 39,3300
6			CE-20250002793309	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	PERFORADORA DE ESCRITORIO GRANDE	4516002110	4	\$ 5,64	\$ 22,56	\$ 22,5600	\$ 3,3840	\$ 25,9440
7			CE-20250002793310	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	ARCHIVADOR DE CARTÓN PLEGABLE LOMO 15 CM No. 3 COLOR KRAFT	3212920132	100	\$ 1,3300	\$ 133,0000	\$ 133,0000	\$ 19,9500	\$ 152,9500
8			CE-20250002793311	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	3212920165	50	\$ 0,8100	\$ 40,5000	\$ 40,5000	\$ 6,0750	\$ 46,5750
9			CE-20250002793312	7/3/2025	11/3/2025	Jurado Villagomez Edison Ancizar	8710059575001	FLASH MEMORY 32 GB	452500023	15	\$ 4,9800	\$ 161,2500	\$ 74,7000	\$ 11,2050	\$ 85,9050
10			CE-20250002793313	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM	3212920135	25	\$ 1,9400	\$ 48,7500	\$ 48,5000	\$ 7,2750	\$ 55,7750
11			CE-20250002793314	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	GOMA EN BARRA DE 40 G	3699000182	2	\$ 1,0500	\$ 2,1000	\$ 2,1000	\$ 0,3150	\$ 2,4150
12			CE-20250002793315	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	3699000188	10	\$ 4,9200	\$ 49,3000	\$ 49,2000	\$ 7,3800	\$ 56,5800
13			CE-20250002793316	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECAS DE GEL	3212920141	7	\$ 4,430	\$ 31,010	\$ 31,010	\$ 4,6515	\$ 35,6615
14			CE-20250002793317	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL / NEGRA / VIOLETA / ROJA	351400019	10	\$ 0,3200	\$ 3,2000	\$ 3,2000	\$ 0,4800	\$ 3,6800
15			CE-20250002793318	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLÁSTICO	36990001128	5	\$ 1,5300	\$ 8,5000	\$ 7,6500	\$ 1,1475	\$ 8,7975
16			CE-20250002793319	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS	3699000174	2	\$ 3,9600	\$ 7,9200	\$ 7,9200	\$ 1,1880	\$ 9,1080
17			CE-20250002793320	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	ESTILETE GRANDE	3699000177	10	\$ 0,6400	\$ 6,4000	\$ 6,4000	\$ 0,9600	\$ 7,3600
18			CE-20250002793321	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	APIRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM	3699000154	10	\$ 0,6300	\$ 6,3000	\$ 6,3000	\$ 0,9450	\$ 7,2450
19			CE-20250002793322	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	PAPELERA METALICA 2 SERVICIOS	429940027	3	\$ 8,1100	\$ 24,3300	\$ 24,3300	\$ 3,6495	\$ 27,9795
20			CE-20250002793323	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	GRAPAS 26/6 CAJA DE 5000 U	4299500127	20	\$ 1,1280	\$ 22,6000	\$ 22,5600	\$ 3,3840	\$ 25,9440
21			CE-20250002793324	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	REGLA PLÁSTICA 30 CM	36990001121	6	\$ 0,2500	\$ 1,5000	\$ 1,5000	\$ 0,2250	\$ 1,7250
22			CE-20250002793325	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	SOBRE MANILA F5	3212920151	30	\$ 0,1100	\$ 3,3000	\$ 3,3000	\$ 0,4950	\$ 3,7950
23			CE-20250002793326	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 PULGADAS	3212920158	20	\$ 2,9400	\$ 58,8000	\$ 58,8000	\$ 8,8200	\$ 67,6200
24			CE-20250002793327	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	RESALTADORES VARIOS COLORES	36990001139	70	\$ 0,7480	\$ 52,5000	\$ 52,3600	\$ 7,8540	\$ 60,2140
25			CE-20250002793328	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	SACAPUNTAS PEQUEÑO METÁLICO 1 SERVICIO	4299500129	5	\$ 0,2800	\$ 1,4000	\$ 1,4000	\$ 0,2100	\$ 1,6100
26			CE-20250002793329	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	CLIPS STANDAR 32 MM METÁLICOS	4299500112	10	\$ 0,5000	\$ 5,0000	\$ 5,0000	\$ 0,7500	\$ 5,7500
27			CE-20250002793330	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	326000934	15	\$ 1,0500	\$ 15,7500	\$ 15,7500	\$ 2,3625	\$ 18,1125
28			CE-20250002793331	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	SOBRE MANILA F3	3212920149	50	\$ 0,0800	\$ 4,0000	\$ 4,0000	\$ 0,6000	\$ 4,6000
29			CE-20250002793332	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	3699000157	100	\$ 0,2000	\$ 20,0000	\$ 20,0000	\$ 3,0000	\$ 23,0000
30			CE-20250002793333	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	3699000196	5	\$ 1,1800	\$ 5,9000	\$ 5,9000	\$ 0,8850	\$ 6,7850
31			CE-20250002793334	7/3/2025	11/3/2025	COMPAÑIA GENERAL DE COMERCIO COG	1790732657001	PASTAS PLÁSTICAS A-4	36990001107	30	\$ 0,16	\$ 4,80	\$ 4,80	\$ 0,72	\$ 5,52

32			CE-20250002793335	7/3/2025	11/3/2025	COMPANÍA GENERAL DE COMERCIO COC	1790732657001	ROLLO DE PAPEL QUÍMICO 75 MMX29M CON COPIA	321490012	100	\$ 0,90	\$ 135,00	\$ 90,00	\$ 13,50	\$ 103,50
33	CE-RPMC-2025-002	ADQUISICIÓN DE ESCÁNERES ADF PARA DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTACIÓN REGISTRAL	CE-20250002793345	7/3/2025	10/3/2025	SYSCOMPRINT S.A.S.	0195110883001	SCANNER ADF A4, VELOCIDAD DE ESCANEEO SIMPLE 70-79 IPM	4517004214	4	\$ 967,00	\$ 3.868,00	\$ 3.868,00	\$ 580,20	\$ 4.448,20
34	CE-RPMC-2025-004	ADQUISICIÓN DE CINTAS Y TONERS PARA LAS IMPRESORAS DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE	CE-20250002796097	11/3/2025	13/3/2025	DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS	1791714032001	TONER NEGRO CF226A	38912013981	1	\$ 139,8350	\$ 142,7000	\$ 139,8350	\$ 20,9753	\$ 160,8103
35			0E-20250002796098	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798001	TONER AMARILLO CF412X	38912013943	3	\$ 231,37	\$ 708,30	\$ 694,0950	\$ 104,1143	\$ 798,2093
36			0E-20250002796099	11/3/2025	13/3/2025	COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA.	1792392721001	TONER NEGRO CF281X	38912013993	2	\$ 342,31	\$ 698,60	\$ 684,6100	\$ 102,6915	\$ 787,3015
37			CE-20250002796100	11/3/2025	13/3/2025	OFFICESOLUCIONES CIA. LTDA.	190167739001	TONER NEGRO CE410A	38912013975	2	\$ 102,41	\$ 209,00	\$ 204,8100	\$ 30,7215	\$ 235,5315
38			0E-20250002796101	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798001	TONER CIAN CE411A	38912013925	3	\$ 145,4250	\$ 445,2000	\$ 436,2750	\$ 65,4413	\$ 501,7163
39			0E-20250002796102	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798002	TONER AMARILLO W2022A	38912013946	5	\$ 122,2950	\$ 624,0000	\$ 611,4750	\$ 91,7213	\$ 703,1963
40			CE-20250002796103	11/3/2025	13/3/2025	SANCHEZ TORRES VERONICA DEL CARMEN	1719722397001	TONER AMARILLO CE412A	38912013938	3	\$ 145,4250	\$ 445,2000	\$ 436,2750	\$ 65,4413	\$ 501,7163
41			CE-20250002796104	11/3/2025	13/3/2025	OFFICESOLUCIONES CIA. LTDA.	190167739001	TONER NEGRO W2020A	389120131017	3	\$ 94,7550	\$ 290,1000	\$ 284,2650	\$ 42,6398	\$ 326,9048
42			0E-20250002796105	11/3/2025	13/3/2025	TECNICOS EN MANTENIMIENTO Y ACCES	1791258924001	TONER NEGRO IMPRESORA LAS	38912013922	8	\$ 337,0000	\$ 2.760,0000	\$ 2.696,0000	\$ 404,4000	\$ 3.100,4000
43			0E-20250002796106	11/3/2025	13/3/2025	PROTOSCAN S.A.	992757302001	TONER MAGENTA CE413A	38912013951	3	\$ 145,4250	\$ 445,2000	\$ 436,2750	\$ 65,4413	\$ 501,7163
44			CE-20250002796107	11/3/2025	13/3/2025	COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA.	1792392721001	TONER NEGRO IMPRESORA LASER MODELO 8 TN890	38912013923	2	\$ 145,00	\$ 500,00	\$ 290,00	\$ 43,50	\$ 333,50
45			CE-20250002796108	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798001	TONER CIAN W2021A	38912013933	4	\$ 122,2950	\$ 499,2000	\$ 489,1800	\$ 73,3770	\$ 562,5570
46			CE-20250002796109	11/3/2025	13/3/2025	COMERCIAL URGENTONER CIA. LTDA.	1792392721001	TONER NEGRO CF410X	389120131005	2	\$ 173,0550	\$ 353,2000	\$ 346,1100	\$ 51,9165	\$ 398,0265
47			CE-20250002796110	11/3/2025	13/3/2025	TECHCOMPUTER CIA. LTDA.	1791319869001	TONER CIAN CF411X	38912013930	3	\$ 231,3650	\$ 708,3000	\$ 694,0950	\$ 104,1143	\$ 798,2093
48			CE-20250002796111	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798001	TONER MAGENTA W2023A	38912013959	4	\$ 122,2950	\$ 499,2000	\$ 489,1800	\$ 73,3770	\$ 562,5570
49			CE-20250002796112	11/3/2025	13/3/2025	TECNICOS EN MANTENIMIENTO Y ACCES	1791258924001	UNIDAD DE IMAGEN IMPRESORA LASER MODELO 7 58D0200	4524000219	2	\$ 88,9800	\$ 178,0000	\$ 177,9600	\$ 26,6940	\$ 204,6540
50			CE-20250002796113	11/3/2025	13/3/2025	MUÑOZ BRAVO FREDDY ARTURO	102087798001	TONER MAGENTA CF413X	38912013956	1	\$ 231,3650	\$ 236,1000	\$ 231,3650	\$ 34,7048	\$ 266,0698
											TOTAL	\$ 14.828,57	\$ 14.268,65	\$ 2.140,30	\$ 16.408,94